Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

Ax. é t Ü Êaét. 777 - Fmm dkalJ) 3364-1421 ■ CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 ■ E-mail: pmjacup@matrix.com.br

DECRETO V  «59 , DE 24 DE MARÇO DE 2004.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL.

JOSUEL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
Estado de São P ad a  no uso de suas atnbuições legais.

D E C R E T A :

ARTIGO r  - Fica aberto no orçamento vigente, nos termos
do a n ^  -2 d* L a Federsi n* 4320, de 17/03/64 e do artigo 4° da Lei Municipal n°767, de
05-12^??. CredBO \Aaooal na importância de R$ 259,430,00 (duzentos e cinqüenta e nove
miL quxnwoKiCss í  trrti ' r a ô s ) .  sob a seguinte classificação:

92lkjm  - DCP\ITTAM EVrO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
359C X  :o - Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica R$ 113.900,00
^ '<  5 70 - Obras e Instalações R$ 15.000,00
— T  52 X' - Eíjuipainenio e Maí Permanente R$ 21 520,00

- DCr \KTAM ENTO DE EDUCAÇÃO, C lX T l R \ ,  ESPORTES, TURISMO E
L.AZER

5?“̂ - X  - Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica R$ 16.000,00
— 52 -O - Equipameiso e Nlaí Permanente R$ 8.260,00

D £ ^ \J I I  VMENTO DE DESENVOL\ LMENTO SOCIAL
:C >: - Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica R$ 39.300,00

— 5- y> - Otrxs e iBsatações R$ 15.000,00
— i2  >!• - EquifHnetfo e Mat Permanente R$ 27.410,00

W7tL5m - l>Er4KTAM £>TO DC O B R \S  E SERVIÇOS MUNICIPAIS
^ ^ :  5Z X  - Equçscrnenio eMat. Permanente R$ 3.040,00

ARTIGO 2“ - O cmíM» t qat se refere o artigo anterior será coberto com receita de operação
ãe creôto do PNLAT. ao v^lor de RS 259.430,00 (duzentos e cinqüenta e nove mil,
:7-acrcoc!Kos e tn so  reatsL na seeunae classificação:

RECETTA DE G fE R \C Ã O  DE CREDITO
2 'jOO 00 00 -  Receu de Cafxtal
2 iúO uü 00 -  Openção de Credito
2 110.00 0 0 - Qpsração de Credito Interna - RS 259.430,00

mailto:pmjacup@matrix.com.br

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

777 - Fmm lú a l}) 3864-1421 - CSPJMF 46JS2.IS5AX)01-90 - E-mail: pmjacup@matrix.com.br

.\RTlGO 5* - Decreto entrara em vigor na data de sua publicação

PREFEITLR-A ML74ICIPAL DE JACUPIRANGA, 24 DE MARÇO DE 2004

Registrado e publicado na data supra

ODAIR DE LIMA
Diretor do Departamento de Administração

mailto:pmjacup@matrix.com.br